
 

 Zarządzenie Nr 1297/2012

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 11 stycznia 2012 r.

w sprawie: zwiększenia limitu zatrudnienia w Ośrodku Rodzinnej Pieczy Zastępczej 
w Płocku.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), § 14 ust.2 Statutu Ośrodka Rodzinnej 
Pieczy Zastępczej w Płocku w brzmieniu przyjętym uchwałą nr 258/XVII/2011 Rady Miasta 
Płocka z dnia 29 listopada 2011 r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem nr 118/11 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 
stycznia 2011 r., zmienionego zarządzeniami: nr 258/2011 z dnia 18 marca 2011 r., nr 
693/2011 z dnia 2 sierpnia 2011 r., nr 893/2011 z dnia 29 września 2011 r., nr 947/2011 z 
dnia 10 października 2011 r., nr 1081/2011 z dnia 18 listopada 2011 r. i nr 1264/2011 z 
dnia 30 grudnia 2011 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Zwiększam limit zatrudnienia w Ośrodku Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Płocku o 1 etat.

§ 2

Limit  zatrudnienia  w  Ośrodku  Rodzinnej  Pieczy  Zastępczej  w  Płocku  po  dokonanym 
zwiększeniu wyniesie 10,25 etatu.

§ 3

Określam źródło  finansowania: plan finansowy Ośrodka Rodzinnej  Pieczy Zastępczej  w 
Płocku określony w budżecie miasta Płocka.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka  

/-/ Andrzej Nowakowski  


